СОВЕТ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва
РЕШЕНИЕ

 11.03.2022

                  № 8
с.Репинка
О внесении изменений в решение Совета Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 24.01.2020 № 4 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Репинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями ст. 15 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Репинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области, утвержденном решением Совета Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 24.01.2020 № 4 " Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Репинском сельском поселении Калачинском муниципальном районе Омской области" следующие изменения:

1.2. Абзац 3 п. 8 ст. 7 слова «Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» заменить словами «Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)».

2. Опубликовать(обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области в сети Интернет, вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Совета                                                     Глава Репинского

Репинского сельского                                                    сельского поселения

поселения:

    А.В. Тапехин                                         Е.Н. Калачева